

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.75.....³⁹⁵⁸...../2023

Tarnów, dnia 31.10.2023r.

Dotyczy: sukcesywna dostawa leków onkologicznych, leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluranu, sevofluranu, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych, oraz leków różnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie – spr. Nr 75/2023.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 26.10.2023 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 144 w poz. 1 i 2 dopuści produkt Meropenem Aptapharma, który posiada stabilność fizykochemiczną r-u do infuzji rozpuszczonego w 0,9% chlorku sodu przez minimum 3 godz. w temperaturze 25°C oraz przez 24 godziny w temperaturze 2°C - 8°C (zapis potwierdzony w CHPL).

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian. Brak jest możliwości podania w długim wlewie. Taki produkt Zamawiający dopuszcza w zakresie 151.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 144 w poz. 1 i 2 dopuści zaferowanie produktu, który występuje w opakowaniu x 10 fioł., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem spełnienia zapisów zawartych w poz. 1 i 2.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 147 w poz. 1 i 2 dopuści zaferowanie produktu, który występuje w opakowaniu x 10 fioł., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 151 w poz. 1 i 2 dopuści zaferowanie produktu, który występuje w opakowaniu x 10 fioł., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 151 w poz. 1 i 2 wymaga, aby produkt Meropenem posiadał stabilność fizykochemiczną r-u do infuzji rozpuszczonego w 0,9% chlorku sodu przez minimum 3 godz. w temperaturze 25°C oraz przez 24 godziny w temperaturze 2°C - 8°C (zapis potwierdzony w CHPL).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 154 w poz. 1 i 2 dopuści zaferowanie produktu, który występuje w opakowaniu x 10 fioł., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampulek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie, w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych - czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem do pełnych opakowań w górę.

Otrzymują: Adresat
Kierownik
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech